

انهدام باند ۶ نفره متهمان سایبری توسط پلیس فتا در سیرجان

پایان اخاذی ۵۰۰ میلیون تومانی اینترنتی

گروه حوادث / علی عزیزی



قاضی نیک ورز

خبر گفت: یکی از جوانان شهر حین ورزش در پیست پیاده روی قائم سیرجان گوشی همراهش را گم می کند یا به نوعی از وی سرقت می شود. چندی بعد او از طریق یک صفحه غیرواقعی در اینستاگرام پیامی دریافت می کند که باید ۵۰۰ میلیون تومان به سارقان گوشی بپردازد؛ در غیر این صورت تصاویر شخصی وی را در فضای مجازی منتشر می کنند.

متهمان از طریق واسطه هایی در سیرجان از اوضاع مالی خانواده این جوان ۲۲ ساله نیز اطلاع پیدا کرده و به دریافت این مبلغ اصرار داشتند. در پی شکایت این شهروند سیرجانی پرونده به معاون دادسرا ارجاع شد و در

دادستان عمومی و انقلاب سیرجان از انهدام باند ۶ نفره اخاذی اینترنتی یا پیگیری مأموران پلیس فتا در سیرجان و شهرپایک خبر داد. قاضی محسن نیک ورز در گفت و گو با خبرنگار حوادث نگارستان ضمن اعلام این

متهمان به تصاویر شخصی شاکای به خاطر قرار داشتن فایل تصاویر بر روی مموری بوده است. همگی متهمان این پرونده جوان بوده و بین ۱۷ تا ۲۰ سال سن دارند. سرکرده این باند قصد تکرار رفتار مجرمانه خود را نیز داشته که خوشبختانه با اقدام به موقع پلیس سیرجان ناکام ماندند. رئیس پلیس فتا سیرجان نیز در بحث پیشگیری از وقوع این گونه حوادث گفت: شهروندان باید حتما برای گوشی خود رمز پیچیده ترکیب حروف و عدد بگذارند و از نگهداری تصاویر شخصی خود در گوشی تلفن همراه جدا پرهیز کنند. سروان مرتضی صفی پور افزود: گوشی های تلفن همراه ممکن است هک شوند و اطلاعات مهم و تصاویر شخصی افراد به سرقت رفته و مورد سوء استفاده قرار بگیرد. وی تاکید کرد به هیچ عنوان شهروندان اطلاعات مهم و تصاویر شخصی خود را بر روی مموری کارت روی گوشی نگهاری نکنند و پس از عکاسی آنها را به هاردی جداگانه منتقل کنند.

اختیار پلیس فتا شهرستان قرار گرفت. از آنجایی که بحث مهم هتک حیثیت و آبرو اشخاص مطرح بود، عده ای از مأموران زنده پلیس رسیدگی ویژه به پرونده را آغاز کردند. با انجام اقدامات فنی، پلیسی و مهندسی اجتماعی ارتباط بیشتر با باند اخاذی صورت گرفت و در نهایت اعضای این گروه در شهرپایک شناسایی شدند. وی افزود: در ادامه اقداماتی جهت جلب اعتماد متهمان انجام شد و مبلغ قرارداد را به ۳۰۰ میلیون تومان می رسانند. اکیب مأموران پلیس فتا با اخذ نیابت قضایی به شهرپایک رفته و یکی از متهمان را در نزدیکی یک قبرستان دستگیر می کنند. با دستگیری این فرد متهم اصلی که هکر سابقه دار بوده و در یک قتل نیز دست داشته به همراه همدست دیگرش شناسایی و دستگیر می شوند. با دستگیری متهمان شهرپایکی، همدستان سیرجانی شان نیز شناسایی شده و همگی به دام می افتند. گوشی نیز کشف و ضمیمه پرونده می شود. گوشی رمز داشته اما علت دسترسی راحت

سریال تکراری کلاهبرداری با کارت به کارت!

پنج میلیونی که بر باد رفت

گروه حوادث:



گرفت و گفت اگر بقیه مبلغ را تا ۵ میلیون تومان واریز کنی برنده شدنت قطعی است! که من متأسفانه بدون توجه به اینکه این افراد کلاهبردار هستند طسی چند نوبت ۵ میلیون تومان کارت به کارت کردم و بعدا متوجه اشتباه محرز خود شدم. قاضی نیک ورز افزود: برخی افراد ساده که به همدارها متأسفانه کلاهبرداران نیز عموما از خط های تلفن همراه با مشخصات جعلی و همچنین حساب های اجاره ای با مشخصات جعلی استفاده کرده و دسترسی به آنها بسیار سخت یا بعضا غیرممکن می شود.

وی افزود: در سال های گذشته موردی وجود داشت که مجرم از داخل زندان اوین اقدام به کلاهبرداری کرده و افرادی در سیرجان را فریب داده بود. آن مجرم هم که به خاطر یک جرم مهم قرار بود سال ها در زندان بماند چیزی برای از دست دادن نداشت. وی به مردم هشدار داد فریب پیامک ها و تماس افراد کلاهبردار را نخورده و پول فردی به آنها ندهد که پول پرداخت کنند و یا به خاطر برنده شدن یا ... به کنار دستگاه خودپرداز بروند، جدا خودداری کنند.

متأسفانه علی رغم هشدارهای مکرر پلیس و دستگاه قضایی و اطلاع رسانی بی در پی رسانه ها هنوز هم هستند افرادی که با حس طمع فریب می خوردند. افرادی که بدون فکر و تامل با دست خود سرمایه شان را تقدیم کلاهبرداری می کنند که مشخص نیست کجای این کشور پهناور حضور دارند. سریال تکراری و بی مزه کلاهبرداری از کارت به کارت گرچه کاهش یافته اما باز هم هر هفته پرونده هایی در این رابطه به پلیس آگاهی ارجاع می شود. اخیرا فردی که ۵ میلیون تومان به همین شیوه از دستش رفته به دستگاه قضایی شکایت برد. دادستان سیرجان در گفت و گو با خبرنگار حوادث نگارستان درباره جزئیات این ماجرا گفت: مالباخته در اظهاراتش آورده که فردی با یک خط ایرنسل تماس گرفت و گفت در یکی از برنامه های شبکه آی فیلم برنده شده ام و باید برای تکمیل موجودی ام جهت قرعه کشی مبلغ ۴۹۸ هزار تومان را به شماره حسابی که می دهد واریز کنم تا در فهرست قرعه کشی آن شب قرار بگیرم. او ساعتی پس از آنکه پول را واریز کرد مجددا تماس گرفت و با چرب زبانی گفت اگر یک میلیون تومان دیگر واریز کنی امتیاز تو در قرعه کشی بالا می رود و می توانی برنده یک خودرو باشی! بعدا هم دوباره تماس

پس از انتشار عکس های دختر جوان در فضای مجازی صورت گرفت

بازداشت مرد شیطان صفت در کرمان

گروه حوادث

فردی که اقدام به انتشار تصاویر خصوصی یک دختر جوان در شبکه های اجتماعی کرده بود توسط پلیس کرمان دستگیر شد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی پلیس، سرهنگ امین یادگارنژاد رئیس پلیس فتا استان کرمان در تشریح این خبر اظهار داشت: دختر جوانی ضمن مراجعه به این پلیس با در دست داشتن مرجوعه قضایی مدعی شد فردی ناشناس در فضای مجازی اقدام به انتشار عکس های خصوصی اش کرده است. لذا موضوع به طور ویژه در دستور کار این پلیس قرار گرفت. وی ادامه داد: کارشناسان پلیس فتا با به کارگیری روش های فنی و شگردهای تخصصی، متهم را شناسایی و در یک اقدام غافلگیرانه در مخفیگاهش دستگیر کردند. وی گفت: متهم

دستگیر شده در بررسی های فنی و با مشاهده مدارک ابتدا منکر هرگونه بزه ارتکابی شد و با سخنان گمراه کننده قصد فریب پلیس را داشت که با رویت مستندات بدست آمده لب به سخن گشود و اقرار کرد به دلیل اختلاف خانوادگی در شب نامزدی، عکس های خصوصی وی را منتشر و انگیزه خود را انتقام جویی بیان کرد. رئیس پلیس فتا استان کرمان افزود: نسل جوان به علت هیجانات عاطفی در ایام نامزدی محدودیت های ارتباطی و رفتاری را رعایت نمی کنند در واقع دوران نامزدی برای شناخت نسبی طرفین از یکدیگر و تصمیم گیری نهایی برای ازدواج است و تضمینی برای به وقوع پیوستن این امر مقدس نیست، لذا پس از رضایت نداشتن یکی از طرفین برای ازدواج، احتمال دارد شخص مقابل با سوءاستفاده از عکس ها و فیلم های گرفته شده اقدام به تهدید، اخاذی یا هتک حیثیت کند.

سرهنگ یادگارنژاد بر اساس ماده ۱۶ قانون جرائم رایانه ای عنوان کرد: هرکس به وسیله سامانه های رایانه ای یا مخابراتی، فیلم یا صوت یا تصویر دیگری را تغییر دهد یا تحریف کند و آن را منتشر یا با علم به تغییر یا تحریف منتشر کند، به نحوی که عرفا موجب هتک حیثیت او شود، به حبس از نود و یک روز تا دو سال یا جزای نقدی از پنج میلیون ریال تا چهل میلیون ریال یا هر دو مجازات محکوم خواهد شد. این مقام مسئول خاطر نشان کرد: سایت پلیس فتا به آدرس الکترونیکی www.cyberpolice.ir آماده دریافت گزارش های مردمی بوده و همچنین کاربران گرامی می توانند آخرین اخبار حوادث و رویدادهای سایبری را از این سایت دریافت کنند و شماره تماس ۰۳۴ ۲۱۸ ۲۴۶۰۳ به صورت شبانه روزی آماده پاسخگویی به سوالات شهروندان در سراسر استان است.

دعوت به همکاری

به یک منشی با روابط عمومی بالا برای کار در یک دفتر خدمات فنی مهندسی نیازمندیم

۰۹۱۳۳۴۷۸۴۷۳

دعوت به همکاری

به یک پیشکار (نان دربار) سابقه کار جهت کار در نانوائی تنوری نیازمندیم

۰۹۳۵۱۳۵۴۸۲۲
۰۹۱۳۳۷۹۳۶۹۲

دعوت به همکاری

موسسه خیریه علی ابن ابیطالب به تعدادی نیرو جهت جمع آوری صندوق های صدقات با بیمه، حقوق و مزایای اداره کار نیازمند است.

۰۹۱۳۹۴۲۳۲۶۸

خیابان امام کوچه جنب مسجد جامع

اتوبار سلطان
حمل اثاثیه منزل و مبلمان در سطح شهر و تمامی نقاط کشور
با مجوز رسمی و بیمه معتبر
با کفبری مجرب و با قزقترین قیمت
انتهای بلوار فاطمیه، جنب شرکت لتگر یار
۰۹۱۳۹۴۷۳۳۸۸ - ۰۹۱۳۳۴۷۳۳۸۰
سلطانی

اتوبار سیرجان
ارسال به تمام نقاط
حمل اثاثیه منزل عضو اتحادیه
با بیش از ۱۰ کیپ مجرب اثاثیه
شیانه روزی بدون تعطیل
انتهای بلوار فاطمیه جنب قطعه شویی
۰۹۱۳۳۴۷۳۳۸۰ - ۰۹۱۳۳۴۷۳۳۸۰
سلطانی

آگهی دعوت به جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده سالیانه نوبت اول کانون بازنشستگان تاسین اجتماعی شرکت سنگ آهن گل کهر به شماره ثبت ۲۰۰ و شناسه ملی ۱۰۸۶۲۰۹۹۳۹۹ شهرستان سیرجان استان کرمان

به اطلاع کلیه اعضا محترم کانون می رساند جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده سالیانه نوبت اول این کانون در ساعت ۱۶ روز شنبه مورخ ۱۳۹۹/۷/۱۲ در سیرجان به آدرس خیابان فرمانداری کوچه فرمانداری ۴ دبیرستان نمونه دخترانه اندیشه تشکیل می گردد. از اعضا دعوت می گردد راس ساعت مذکور در جلسه حضور بهم رسانند.

۱- اعضای که مایلند حق حضور و رای دادن در مجمع را به نمایندگی تام الاختیار واگذار نمایند روزهای ۸ و ۹ مهرماه به اتفاق نماینده خود جهت تایید و صدور برگ نمایندگی به محل سیرجان بلوار فاطمیه منازل ایساکو بلوک ۸۵ دفتر کانون مراجعه نمایند و حضور توام عضو و نماینده وی در مجمع ممنوع است. ضمنا بررسی و کالتنامه ها یک ساعت قبل از برگزاری مجمع توسط مسئولین جلسه بررسی و تایید می گردد.

۲- داوطلبین واجد شرایط سمت بازرسی و هیات مدیره لازم است حداکثر تا پایان روز یکشنبه مورخ ۹۹/۶/۳۰ جهت ثبت نام به محل دفتر کانون مراجعه نمایند.

دستور جلسه:

- ۱- استماع گزارش عملکرد هیات مدیره سال ۹۸
- ۲- استماع گزارش بازرسی سال ۹۸
- ۳- تصویب صورت های مالی سال ۹۸
- ۴- انتخاب بازرسی اصلی و علی البدل برای مدت یکسال مالی (۱۳۹۹)
- ۵- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیات مدیره برای مدت سه سال
- ۶- سایر مواردی که در صلاحیت این مجمع باشد.

هیات مدیره کانون بازنشستگان تاسین اجتماعی شرکت سنگ آهن گل گهر

چلو گوپیده معمولی

- چلو گوپیده مخصوص حاج ستار
- چلو جوجه کباب معمولی
- کباب تابه ای مخصوص حاج ستار
- چلو برگ معمولی
- چلو برگ مخصوص حاج ستار
- چلو با برنج ایرانی فوق اعلاو
- روغن زرد درجه یک آذربایجان

چلو کبابی حاج ستار تبریز

ارائه انواع کباب های سنتی و مدرن تبریز با گوشت کوفته خالص همراه با بهترین برنج ایرانی و روغن حیوانی درجه یک آذربایجان با طعمی متفاوت و لذیذ برای تمامی سلیقه ها



این مجموعه آمادگی پذیرش سفارشات مجالس و عقد قرارداد با تمامی اورگان ها را با تخفیف ویژه دارا می باشد %

۰۹۳۵ ۱۱۹ ۶۸۷۸ / ۴۲۲-۶۸۶۸

بلوار سردار جنگل / خیابان شیخ عطار / دبش کوچه شماره ۳